
Id: 97871D94-CACD-41FF-8212-38CFFE1046A4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/187/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/405/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 października 2018r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko-ładowarkę wraz z osprzętem dla 

Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/405/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko – ładowarkę wraz z osprzętem dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Gołuchowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„ Spłata tego zobowiązania następować będzie w latach 2018 – 2021 : 

1. W roku 2018 w kwocie do 115.000 zł. 

2. W roku 2019 w kwocie do 115.000 zł. 

3. W roku 2020 w kwocie do   99.000 zł. 

4. W roku 2021 w kwocie do 102.000 zł”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XLII/405/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko – ładowarkę wraz z osprzętem dla Zakładu 

Usług Komunalnych w Gołuchowie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                               /-/ Tomasz Pawlak 


